



## Jandarmanın kritik ismi itiraf etti: "4 yıldır FETÖ ile bağlantım yok"

27 Temmuz Cuma 2018 18:26



Jandarma KOM Şube Müdürü Yüzbaşı Recep Zerk tutuklandı.

İstanbul Jandarma Komutanlığı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürü Yüzbaşı Recep Zerk tutuklandı.

FETÖ'nün Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) yapılanmasına yönelik yürütülen soruşturma kapsamında İstanbul Jandarma Komutanlığı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürü Yüzbaşı Recep Zerk tutuklanarak cezaevine gönderildi. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu'nun, FETÖ'nün TSK yapılanması soruşturması kapsamında Recep Zerk Ankara'da gözaltına alınmıştı. İstanbul'a getirilen Zerk emniyetteki işlemlerinin ardından Çağlayan'da bulunan İstanbul Adalet Sarayı'na getirildi. Savcılık ifadesinin ardından şüpheli Zerk "**Silahlı terör örgütüne üye olma**" suçundan tutuklama talebiyle İstanbul 11. Sulh Ceza Hakimliği'ne sevk edildi.

### ŞÜPHELİ ZERK: 4 YILDIR HİÇBİR ŞEKİLDE FETÖ İLE BAĞLANTIM YOKTUR

Recep Zerk hakimlik ifadesinde etkin pişmanlık tan yararlanmayı talep ettiğini ve bundan yararlanmak için beyanlarda bulunduğunu belirterek "**HTS arama kayıtlarına bakıldığında 2014 yılı başı itibariyle sürekli bu yapı adına taciz edildim. 2014 yılında hiçbir şekilde örgüt ile bağlantım yoktur. Beni arayan örgüt üyelerinin hiçbirine cevap vermedim. 2014 yılı başı ile itibaren bu yapı ile bağlantımı kesmiştim. Örgüt ile ilgili hatırladığımı emniyet güçlerine söyledim. Benim 2014 yılından sonra hiçbir şekilde bu örgüt ile bağlantım yoktur. Gözaltına alındığımdan itibaren emniyet güçlerine yardımcı**

oldum. 4 yıldır hiçbir şekilde FETÖ ile bağlantım yoktur" dedi.

Emniyet güçlerine her zaman yardımcı olabileceğini söyleyen Şüpheli Zerk, "**Bu zamana kadar hiç kaçmadım. Evlendikten sonra bunlarla bağımlı kestim. Eşimin bunlarla hiçbir alakası yoktur. HTS kayıtlarından da anlaşılacağı üzere benim 2014 yılından sonra hiçbir bağımlı olmadığı görülecektir. Serbest bırakılmamı talep ediyorum**" dedi.

#### **HAKİMLİK ŞÜPHELİNİN TUTUKLANMASINA KARAR VERDİ**

İstanbul 11. Sulh Ceza Hakimliği kararında, 15 Temmuz 2016 tarihli darbe girişimini gerçekleştiren FETÖ/PDY terör örgütünün TSK içerisindeki yapılanmasının "**Mahrem Hizmetler**" olarak isimlendirildiği, yapılanmada gizliliğe riayet edildiği belirtildi. Şüphelinin cep telefonunun belirtilen sabit hatlardan birçok (ardışık olmak dahil olarak 10'dan fazla ) kez arandığının anlaşıldığı belirtilen kararda, şüphelinin örgütsel faaliyet anlamında gizli haberleştiği delil uyarınca şüphelinin FETÖ / PDY terör örgütü üyesi olduğu hakkında kuvvetli suç şüphesinin bulunduğu, bulunduğu konum itibarıyla verdiği bilgilerin örgütü deşifre etmeye yeterli olmadığı, etkin pişmanlık beyanının samimi kabul edilemeyeceği ifade edildi. Hakimlik, şüpheli Zerk'in "**Silahlı Terör Örgütüne üye olma**" suçundan tutuklanarak cezaevine gönderilmesine karar verdi.

#### **AVUKATINDAN AÇIKLAMA**

Tutuklama haberlerinin ardından Recep Zerk'in avukatı açıklama yaptı. Açıklamada haberlerde yer alan "**yanlışlar**" düzeltildi.

**İşte o açıklama:**

Değerli Türk Basını,

Sizlerin de haberlerinizde yer verdiğiniz üzere müvekkilim J. Yzb. RECEP ZERK bugün itibariyle tutuklanmıştır. Ancak kendisi ile ilgili basında yer alan yanlış ve çelişkili bilgileri üzümlere takip etmekteyiz. Konuyla ilgili olarak gerek düzeltme, gerekse bilgilendirme maksadıyla:

- 1- Televizyon kanalları ve internet sitelerinin neredeyse tamamında müvekkilimin Ankara'da göz altına alındığına dair bilgi verilmiş ise de; müvekkilim 23.07.2018 akşamı **İstanbul'daki evinde** göz altına alınmıştır.
- 2- Bazı basın organlarında müvekkilimin, FETÖ imamları ile ankesörlü telefonlar üzerinden 15 kez görüştüğüne dair ifadeler yer verilmiştir. Görüşülen kişilerin örgüt imamı olup olmadıkları net olmamakla birlikte **15 kez görüşme de yapılmamıştır**. Dosyada mübrez HTS kayıtları incelendiğinde müvekkilimin 2012 yılı Ağustos ayı ile 2014 Mart ayı arasındaki tarihlerde 15 kez arandığı; ancak 8 çağrının müvekkilimce cevaplanmadığı ve görüşme süresinin 0 (sıfır) olduğu, 4 çağrının arayanın örgüt üyesi olduğu anlaşılıp kapatılmasından ötürü çok kısa süreler olduğu, yalnızca 3 çağrıda görüşme gerçekleştiği görülecektir.
- 3- Aynı şekilde HTS kayıtları incelendiğinde bu 3 cevaplı çağrıdan son görüşmenin 03.03.2014 tarihinde yapıldığı görülecektir. Bu tarihten sonra örgüt tarafından müvekkilime baskı kurmak yahut tehdit etmek amacıyla yapılmış olabileceğini değerlendirdiğimiz aramaların hiçbirisi müvekkilim tarafından **cevaplanmamıştır** ve görüşme süresi 0 (sıfır) olarak görünmektedir. Dolayısıyla bazı basın organlarıncı **2015 yılında da görüşme yapıldığına dair yayınlanan ifadeler gerçeği yansıtmamaktadır**.
- 4- Müvekkilim hiçbir zaman bu örgütün üyesi olmayıp, 2010 yılına kadar, o dönem **devlet tarafından da cemaat olarak nitelenen** yapının içinde yer almış, 2010 yılında kopmaya başlamış ve nitekim **2013 yılı sonundaki 17-25 Aralık süreci, akabinde 2014 başındaki MİT tırları krizinden hemen sonra ilişkisini tamamen kesmiştir**. Dosyada mübrez HTS kayıtlarında yer alan **03.03.2014** tarihli ve son görüşme de bu amaca dönüktür.
- 5- Bazı basın organlarında yer verilen müvekkilimin ABD'ye kaçma hazırlığı içinde olduğuna dair ifadeler gerçeği yansıtmamaktadır. Müvekkilim 2017 yılında Silahlı Kuvvetler tarafından yapılan yurt dışı görev sınavlarını yazılı ve mülakatta 1. olarak kazanmış, buna istinaden Ağustos ayında iş başı yapmak üzere Paris'teki resmi göreve atanmıştır.
- 6- Son olarak belirtmek isteriz ki, hakkında henüz kesinleşmiş bir karar bulunmaması bir yana, iddianamesi dahi hazırlanmamış olan müvekkilimin açıkça ad ve soyadı ile fotoğrafının basın organlarında yer alması hukuka aykırıdır. **Gerek basın ilkeleri, gerekse ilgili mevzuat uyarınca** değerli basın mensuplarının lüzumlu düzeltmeleri **re'sen** yapması için,

Saygıyla duyurulur.

Avukat  
ÖZGÜR KINAY



Odatv.com

Yüzbaşı

Recep Zerk

jandarma

fetö

arşiv

## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

## İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

## Mobil Uygulamalar



## Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

